АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 ноября 2023 г.	01-2886-а
от __________________________ № _________

	Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории с целью размещения линейного объекта: «Межпоселковый газопровод от д. Ганьково до д. Серебрянка - д. Лихачево - д. Еремина Гора – пос. Мехбаза - д. Куневичи Ленин-градской области»

	21,0100 ДО

Рассмотрев заявление (вх. от 1 ноября 2023 года № 01-02-14-14728/2023-0) акционерного общества «Газпром газораспределение Ленинградская область», на основании статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 главы 3 Федерального закона от 6 октября 2023 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 14 статьи 30 Устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить разработанные акционерным обществом «Газпром газораспределение Ленинградская область» проект планировки территории и проект межевания территории с целью размещения линейного объекта: «Межпоселковый газопровод от д. Ганьково до д. Серебрянка - д. Лихачево - д. Еремина Гора – пос. Мехбаза - д. Куневичи Ленинградской области».
2. Опубликовать постановление в газете «Трудовая слава» и обнародовать путём размещения в сети Интернет на официальных сайтах Тихвинского района и Ганьковского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству.

Глава администрации	Ю.А. Наумов

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	Катышевский Ю.В.

	Заведующий отделом архитектуры и градостроительства комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	Кузьмина И.В.

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	И.о. заведующего юридическим отделом
	Бердникова А.В.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Отдел архитектуры и градостроительства комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	2

	Отдел земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	1

	Администрация Ганьковского сельского поселения
	1

	Тихвинский отдел Управления Росреестра по Ленинградской области
	1

	АНО «Трудовая слава»
	1

	АО «Газпром газораспределение Ленинградская область» (почта + e‑mail grau@gazprom-lenobl.ru)
	1

	ИТОГО:
	8

Ботев Николай Анатольевич,
71694

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2023 г.

01

-

2886

-

а

от __________________________ № _________

Об утверждении проекта планировки

территории и

проекта межевания территории

с целью размещения линейного объекта:

«Межпоселковый газопровод от д.

Ганьково

до д. Серебрянка

-

д. Лихачево

-

д. Еремина

Гора

–

пос. Мехбаза

-

д. Куневичи Ленин

-

градской области»

21,0100 ДО

Рассмотрев заявление (вх. от 1

ноября 2023

года

№ 01

-

02

-

14

-

14728/2023

-

0) акционерного общества «Газпром газораспределение

Ленинградская область», на основании статьи 46 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, статьи 14 главы 3 Федерального закона от

6 октября 2023 года №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пункта 14 статьи 30 Устава

муниципального образования Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области, администрация Тихвинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить разработанные акционерным обществом «Газпром

газораспределение Ленинградская область» проект планировки территории

и проект межевания территории с целью размещения линейного объекта:

«Межпоселковый газопровод от д.

Ганьково до д. Серебрянка

-

д. Лихачево

-

д. Еремина Гора

–

пос. Мехбаза

-

д. Куневичи Ленинградской области».

2.

Опубликовать постановление в газете «Трудовая слава» и

обнародовать путём размещения в сети Интернет на официальных сайтах

Тихвинского района и Ганьковского сельского поселения.

3.

Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителя главы администрации

-

председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом и градостроительству.

Глава администрации

Ю.А.

Наумов

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)     ПОСТАНОВЛЕНИЕ               14 ноября 2023 г.   01 - 2886 - а   от __________________________ № _________

Об утверждении проекта планировки  территории и  проекта межевания территории  с целью размещения линейного объекта:  «Межпоселковый газопровод от д.   Ганьково  до д. Серебрянка  -   д. Лихачево  -   д. Еремина  Гора  –   пос. Мехбаза  -   д. Куневичи Ленин - градской области»

21,0100 ДО

    Рассмотрев заявление (вх. от 1   ноября 2023   года   № 01 - 02 - 14 - 14728/2023 - 0) акционерного общества «Газпром газораспределение  Ленинградская область», на основании статьи 46 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, статьи 14 главы 3 Федерального закона от  6 октября 2023 года №   131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», пункта 14 статьи 30 Устава  муниципального образования Тихвинский муниципальный район  Ленинградской области, администрация Тихвинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Утвердить разработанные акционерным обществом «Газпром  газораспределение Ленинградская область» проект планировки территории  и проект межевания территории с целью размещения линейного объекта:  «Межпоселковый газопровод от д.   Ганьково до д. Серебрянка  -   д. Лихачево   -   д. Еремина Гора  –   пос. Мехбаза  -   д. Куневичи Ленинградской области».   2.   Опубликовать постановление в газете «Трудовая слава» и  обнародовать путём размещения в сети Интернет на официальных сайтах  Тихвинского района и Ганьковского сельского поселения.   3.   Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации  -   председателя комитета по управлению  муниципальным имуществом и градостроительству.        Глава администрации   Ю.А.   Наумов